
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1058.85 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 276.94 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

3 10/01/2022 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 66.14 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

4 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 115.70 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

5 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 49.17 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 257.56 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 10/01/2022 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

346.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

8 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

3.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

9 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 89.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

10 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 103.08 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

11 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 35.72 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

12 10/01/2022 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

138.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

13 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

1.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

14 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 926.98 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

15 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 306.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

16 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

1189.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

17 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

12.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

18 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 388.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

19 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 134.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

20 10/01/2022 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

522.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

21 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

22 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 166.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

23 10/01/2022 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 57.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 10/01/2022 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

223.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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25 10/01/2022 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

2.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

26 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

27 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

28 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

29 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

30 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 376.20 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

31 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 606.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

33 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

34 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.16 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

35 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 768.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

37 10/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

38 13/01/2022 DE VINCO FIORINA GAIA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

39 13/01/2022 MINICHINI  SILVIA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

40 13/01/2022 PARZIALE ROSSELLA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 13/01/2022 PIERNO CHIARA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 13/01/2022 DEL GAUDIO GABRIELLA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 13/01/2022 LANDI GIOVANNI 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 13/01/2022 D'URSO MICHELE 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

45 13/01/2022 FERRANDINO SALVATORE 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

46 13/01/2022 DEL MAURO GIAN MARCO 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

47 13/01/2022 DIONISIO RITA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

48 13/01/2022 GAETA LUCA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

49 13/01/2022 GAGLIARDI GIUSEPPINA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

50 13/01/2022 DE VITA ADRIANA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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51 13/01/2022 GIULIANO FRANCESCO 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

52 13/01/2022 RUSSO EMANUELE 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

53 13/01/2022 GRASSO SALVATORE 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

54 13/01/2022 FARMACIA DOTT. CAPOZZI SERGIO 312.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

55 13/01/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 772.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 13/01/2022 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 13/01/2022 TIM S.p.A. 31.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

58 13/01/2022 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 13/01/2022 GIMAR ITALIA SRL 600.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

60 13/01/2022 Ditta individuale di Pizzocri Nicolo' 150.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 13/01/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 343.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 13/01/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 41.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 13/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 4251.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

64 13/01/2022 MILANO INFORMATICA srl 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

65 13/01/2022 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 570.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 02/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 24.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 02/02/2022 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 02/02/2022 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 80.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 02/02/2022 TIM S.p.A. 128.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 02/02/2022 DSGA MAFFEO VIRGINIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

71 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

72 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

73 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 935.22 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
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81 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

82 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

83 14/02/2022 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 3589.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 14/02/2022 3B OFFICE S.r.l. 785.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

85 14/02/2022 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 195.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

86 14/02/2022 IPSSEOA" MANLIO ROSSI-DORIA" 1450.50 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

87 14/02/2022 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

88 14/02/2022 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

89 21/02/2022 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII N. 3550 art.06 428.11 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

90 21/02/2022 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII N. 3550 art.06 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

91 26/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 22.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 03/03/2022 CIDAP s.r.l. 170.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

93 03/03/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 8349.80 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

94 03/03/2022 ANGELO MEMBRINO 3900.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

95 03/03/2022 ANGELO MEMBRINO 565.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 03/03/2022 The Cambridge School di Pietro Zobel 1610.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

97 03/03/2022 The Cambridge School di Pietro Zobel 621.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

98 03/03/2022 The Cambridge School di Pietro Zobel 1746.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

99 08/03/2022 SABATINO  PAOLO 97.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

100 08/03/2022 KULLI ARBEN 97.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

101 08/03/2022 LIGUORI LUIGI 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

102 10/03/2022 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

103 10/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 33.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

104 10/03/2022 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 127.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

105 10/03/2022 GIMAR ITALIA SRL 237.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 10/03/2022 FONDAZIONE C.I.V.E.S. 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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107 10/03/2022 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 1450.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

108 10/03/2022 EOSTEK SRLS 3246.45 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

109 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

110 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

111 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 789.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

113 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

114 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 14/03/2022 Cosmo Italy Srl 960.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 21/03/2022 TROISI PASQUALINA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

119 21/03/2022 DE VITA FRANCESCA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 21/03/2022 CARASSALE PATRIZIA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 21/03/2022 FERRARA ENRICO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 21/03/2022 GRIMALDI SILVANA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 21/03/2022 TROISI ELENA MARIA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 21/03/2022 DE STEFANO FRANCA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

125 21/03/2022 MAFFEI MICHELE 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

126 21/03/2022 GUARINO NICOLINA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

127 21/03/2022 RUSSO MILENA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

128 21/03/2022 DE PIANO ANNA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 21/03/2022 LUCIANO ROBERTO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 21/03/2022 SAPORITO KETTI 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 21/03/2022 CAPRIOLO FABRIZIO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

132 21/03/2022 CAPOZZI FULVIA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

133 21/03/2022 GILIBERTI ENRICO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 21/03/2022 COLANTUONO CONCETTA 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 21/03/2022 SCALONE AUGUSTO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

136 22/03/2022 D'AMORE FRANCESCO 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 23/03/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 401.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

138 23/03/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 3139.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

139 23/03/2022 Gia.Da. Service s.r.l.u. 321.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

140 23/03/2022 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

141 23/03/2022 I.TR.A s.r.l. 1354.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 23/03/2022 ANGELO MEMBRINO 370.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

143 23/03/2022 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 110.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
